
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DÍA MES

23

14515706
14515136
14514956

ÁLVAREZ ARGÁIN

5,933ZARZA IRUJO

PABLO

93

JAVIER

DE LA FUENTE ARRONDO

LICENCIA

AÑO

14515558
14518726
14514047
14518718
2885525

2,793

3,022

7,107

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

ARTURO ÁLVAREZ ARGÁIN 682581379

2023

LARRAÑAGA USECHI

JAVIER 20RIEZU RESANO

28

DIEGO

12

BASURTE ELORZ

80

LUIS

j.rezusta@club-tenis.com

ALBERTO 12 8,775

4,484

5,165

FEDERICO

40,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

ALEJANDRO 29

EDUARDO

ENERO

6,025

PÉREZ-ANGULO ASENJO

JUAN 77

37

DIEGO 47AYALA UBANI

ARTURO

2885476
14519659

JUAN
2885591

4601226
RIAÑO BRUN

2,240

2,522ECHEVERRÍA SANZ

14514906
14518784

JOSÉ MARÍA

84

778

273ZÚÑIGA GAZTAMBIDE

98 2,691CAYUELA BELOSO

EDUARDO 106

JUAN 124

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA

1,639IÑIGO 177

10,225

NICOLÁS

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

ROITEGUI FERNÁNDEZ

EQUIPOS 2023
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA "C"

Nº APELLIDOS NOMBRE

14516027

NACIONAL

RODRÍGUEZ LIZASOÁIN

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE
DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

1,133

GAZPIO ANSÓ

3,212RUIZ ARRIAGA

3,123

MIGUEL 10,406

11,885

14,830

14518130
14514021
1745142
14515673

IRÁIZOZ RECLUSA 8,775

ELIZALDE ARAIZ

IRUJO MARTÍNEZ 

3622158 REZUSTA SADA JESÚS 0

7

4

1


	Hoja1

