







EQUIPOS 2023

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA "C"

Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
		TOTALES (CÁ	LCULO AUTOMÁTICO)	778	10,225
1	14516027	ZÚÑIGA GAZTAMBIDE	NICOLÁS	273	1,133
2	14515706	ROITEGUI FERNÁNDEZ	IÑIGO	177	1,639
3	14515136	GAZPIO ANSÓ	JUAN	124	2,240
4	14514956	ECHEVERRÍA SANZ	EDUARDO	106	2,522
5	2885591	CAYUELA BELOSO	JOSÉ MARÍA	98	2,691
6	14514906	DE LA FUENTE ARRONDO	JUAN	93	2,793
7	14518784	RIAÑO BRUN	JAVIER	84	3,022
8	4601226	ÁLVAREZ ARGÁIN	ARTURO	80	3,123
9	14519659	RUIZ ARRIAGA	JUAN	77	3,212
10	2885476	AYALA UBANI	DIEGO	47	4,484
11	14515558	PÉREZ-ANGULO ASENJO	PABLO	37	5,165
12	14518726	ZARZA IRUJO	ALEJANDRO	29	5,933
13	14514047	LARRAÑAGA USECHI	LUIS	28	6,025
14	14518718	RIEZU RESANO	JAVIER	20	7,107
15	2885525	BASURTE ELORZ	ALBERTO	12	8,775
16	14518130	IRÁIZOZ RECLUSA	EDUARDO	12	8,775
17	14514021	ELIZALDE ARAIZ	MIGUEL	7	10,406
18	1745142	IRUJO MARTÍNEZ	FEDERICO	4	11,885
19	14515673	RODRÍGUEZ LIZASOÁIN	DIEGO	1	14,830
20	3622158	REZUSTA SADA	JESÚS	0	

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

ARTURO ÁLVAREZ ARGÁIN 682581379 j.rezusta@club-tenis.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN	DÍA	MES	AÑO
PAMPLONA	23	ENERO	2023

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN 40,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.